
1

2021年度金昌市金川区农村生活污水收集处理PPP项目(一期)

补充工程劳务分包招标公告

甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司 2021 年度金昌市金川区农村

生活污水处理 PPP 项目补充项目分包招标公开招标、竞争性谈判进行，根据公司

招标进程时间安排，敬请投标单位查看开标具体时间安排。真诚欢迎符合条件的

施工单位前来参加本次招投标。

一、工程概况：

项目名称：金昌市金川区农村生活污水收集处理 PPP 项目（一期）补充工程

项目地点：金昌市金川区宁远堡镇、双湾镇

项目性质：新建农村生活污水处理工程

项目建设内容：混凝土道路恢复、PE检查井及化粪池混凝土保护、后巷道铺

沙工程、提升井、化粪池围栏安装及站内硬化、处理站绿化工程。

标段划分：本次招标共划分 2 个标段，涉及 22个村组。

序号 乡镇名称 标段划

分

备注

1

宁远堡镇（宁远村、龙景村、

白家咀村、中牌村、东湾村、

西湾村、新华村、山湾村新

安村、下四分村、西坡、马

家岸子村）

第一标

段

混凝土道路恢复、PE检查井及化粪

池混凝土保护、后巷道铺沙工程,提

升井、化粪池围栏安装及站内硬化、

处理站绿化工程

2

双湾镇（龙口村、古城村、

康盛村、天生炕村、许家沟

村、金河村、营盘村、龙寨

村、龙源村、三角城村、区

园艺场）

第二标

段

混凝土道路恢复、PE检查井及化粪

池混凝土保护、后巷道铺沙工程,提

升井、化粪池围栏安装及站内硬化、

处理站绿化工程

二、资金情况：



2

该项目资金来源为企业投资和社会资本金。

三、投标单位基本要求：

1、资质条件：参与报名的投标单位必须是依法注册登记，具有独立法人资

格，具有相关工程施工经验，具有建筑或市政资质的施工企业；

2、财务状况：近三年各项盈利指标均上升，且现金流指标均为正现金流，

流动资金充裕；

3、信誉情况：近三年内无重大质量、安全事故，无公开被投诉，无违法，

无违纪行为；

四 、提交投标文件方式、截止时间、地点和联系人

1、本次招标报名为现场报名和电话报名。

2、报名截止时间：2021 年 9 月 27 日下午 17：00。

3、现场报名地址：甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司金昌污水

处理施工项目部。

4、联系人： 石亚莉 电话：15348055001 邮箱：shiyl@dyjs.com

五、投标保证金缴纳

投标人在 9 月 27 日前需缴纳 5万元的投标保证金，在上交纸质版标书时

一并上交缴纳凭证，投标保证金以对公账户缴纳至招标人要求的固定账户

（如下），投标人如果中标，投标保证金则转为工程履约保证金，如未中标，

在开标后 30个工作日内全额退还。（投标保证金缴纳需注明：金昌市农村

生活污水处理补充项目 X 标投标保证金）

名称：甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司

地址：甘肃省酒泉市肃州区解放路 290 号

开户行及账户：中国建设银行酒泉分行营业室（6200 1640 1010 5900 0259）

六、开标地点、时间及其他要求：

1、开标地点：甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司金昌污水处理

施工项目部（金昌市金川区双湾镇）

2、开标时间：2021 年 9月 28 日上午 9：00

3、标书上交：2021 年 9 月 28 日 8 时 30 分之前将纸质版标书上交至项目部

石亚莉，电子版标书发至邮箱 shiyl@dyjs.com

4、开标时间若有变更，将会提前发布变更公告，及时电话通知。



3

此次招标本着公开、公正、公平竞争的原则，通过招标选择信誉度较高、

有施工能力的劳务分包单位为目的。招标报名整个过程设有监督电话，若有

徇私舞弊可以及时电话举报。

监督电话：13909352003

甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司

2021 年 9 月 23 日




